I am grateful to the British Library for granting permission for the publication of the text
of this charter.

Sciant presentes et futuri quod ego Mourich ab Griffin de Kylieu in Cantreselif pro me et
heredibus meis et hominibus nostris dedi et concessi et recognovi monachis de Dora et
omnibus suis semitam que tendit de Nantheglus iuxta Orrikey per terram meam de
Kylieu pertranseuntem Abersor et Kleturmaur versus Wendor ut dicta semita dictis
monachis et averiis suis et omnibus servientibus et rebus suis sit comunis et libera in
perpetuum absque ullo impedimento vel calumpnia mei vel heredum meorum seu
hominum nostrorum. Ita etiam quod quando blada ibidem fuerint levata omnia habeant
esiamenta sibi et averiis suis pertranseundi tam iuxta eandem semitam quam in ea.
Preterea recognovi pro me et pro heredibus meis et pro hominibus nostris quod nullo
iure exigere possumus aliquam semitam de terra nostra de Kylieu ultra Kleturmaur per
terram dictorum monachorum versus grangiam eorum de Wendor unde impediri
possent ad fossandum et claudendum dictam terram vel boscum. Et etiam eisdem
monachis et omnibus suis concessi omnia eisiamenta pertranseundi omnes alias semitas
et loca per terram meam ubi sine manifesto dampno pertransire potuerint. Et etiam
permitto eis fideliter coram Deo et omnibus sanctis quod de cetero ero fidelis amicus et
bonus domui de Dora et ubique pro fideli posse meo eam et omnia sua tanquam nostra
propria protegam et defendam. Et quod omnes querelas quas habui vel habere potui tam
pro me quam pro heredibus meis et hominibus nostris ante confectionem presentis carte
contra dictam domum vel aliquam personam domus ex integro relaxavi et omnino in
perpetuum quietos clamavi. Quod quia ratum et stabile in perpetuum volo permanere
presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Waltero de Traveley tunc
constabulario et senescallo de Brenthles, Howelo filio Meurich, Reso filio Meurich,
Waltero filio Resi, Griffino filio Cliffo, Ricardo le Brut, Adam capellano de Brentles,
Lewelin ab Caradoch, magistro Roberto de Burhull, magistro Rogero Bat et multis aliis.
Actum anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo primo. In festo ad vincula
Sancti Petri.

Summary:
Meurig ap Gruffudd of Ciliau in Cantref Selyf grants to the monks of Dore, on behalf of himself and his
heirs, and their men, the path leading from Nanteglwys by Orrikey through his land of Ciliau, crossing
Abersor and Clettwrmawr towards Gwenddwr, such that the path may be used freely by the monks and
their cattle and their men in perpetuity without obstruction or claim on the part of Meurig, his heirs or
their men, and when the crops have been lifted they and their cattle shall be entitled to cross [the land] near
the path as well as on it. Further he accepts that he, his heirs, and their men, have no right to demand [the
use of] a path from his land of Ciliau beyond Clettwrmawr across the monks’ land towards their grange of
Gwenddwr such that they may be prevented from ditching and enclosing that land or the woodland. He
also grants to the monks and their men the right to cross all other paths and places on his land wherever
they can do this without causing obvious damage. He undertakes, before God and all the Saints that he
will henceforth be a faithful and good friend to the house of Dore, and that he will protect and defend it
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and its possessions everywhere to the best of his ability. He entirely respites in perpetuity all disputes that
he has had or may have had with the monastery or any of its people. To ensure that this agreement is
permanent he has affixed his seal, before witnesses [named]. Dated on the feast of St Peter in Chains, [1st